1

证券代码：601005 股票简称：重庆钢铁             公告编号：2021-060

重庆钢铁股份有限公司
Chongqing Iron & Steel Company Limited
（在中华人民共和国注册成立的股份有限公司）

关于推选职工代表监事的公告

重庆钢铁股份有限公司（简称“公司”）第八届监事会已于近

期届满。根据《公司章程》的有关规定，监事会由不少于 5 名监事

组成，监事会成员由股东代表监事和职工代表监事组成，监事会成

员中职工代表监事的比例不低于监事会成员的三分之一，由公司职

工民主选举和罢免。

2021 年 8 月 12 日，公司召开第一届职工代表大会第八次联席会

议，选举周亚平先生、张理全先生为公司第九届监事会职工代表监

事，任期三年。职工代表监事简历如下：

周亚平先生，1963 年 5 月生，政工师，现任公司轧钢厂党委书

记、纪委书记、工会主席。周先生历任公司中板厂调度室值班主

任，中板厂热轧车间副主任兼首席轧钢作业长，中厚板厂中板热轧

作业区作业长兼党支部书记，中厚板厂厂长、党委书记、纪委书

记、工会主席。周先生 2005 年获全国劳动模范荣誉称号，2007 年 5

月当选为中国共产党第十七次全国代表大会代表，2009 年 9 月获重

庆市解放 60 周年“杰出贡献英模”，2012 年 5 月当选为中国共产党

第十八次全国代表大会代表。

张理全先生，1962 年 8 月生，高级工程师，现任公司行政管理

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

部（党群工作部）高级专员。张先生历任公司炼铁厂副厂长，烧结

厂厂长，生产指挥中心主任，公司高级副总裁、董事、总经理助

理。张先生 1987 年获昆明工学院有色金属冶金专业学士学位，2004

年获重庆大学工商管理硕士学位。

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司监事会

2021 年 8 月 13 日